[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2020 года                                                                                                          № 509
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Приморское городское поселение» от 23 мая 2019 года №423 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии со статьями 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 14.02.2018 года № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Приморское городское поселение» от 23 мая 2019 года №423 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» с изменениями от 07.02.2020 года №74.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и в официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела бюджетной политики и учета – главного бухгалтера   администрации  МО «Приморское городское поселение» Демирову О.Р.

Глава администрации

Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, http://npavrlo.ru, прокуратура.